муниципальное дошкольное образовательное учреждение
Зебляковский детский сад

общеразвивающего вида 2 категории
Шарьинского района Коq:рgц9цФ rбп*

tszsso, п.Зебляки, ул. Ленинао д.6. Тел. (49449) 3-|2-82,

E-mail: detsadikZebliaki@yandex.ru

прикАз
01.09.2024 г. лъ 57

о назначении отвеТственногО за органИзациЮ работЫ по антикОррупционногчry

просвещеник) в детском саду

В соотвеТствиИ с ФедераJrьЕыМ законоМ от 25.12.2008 Ns 27з-ФЗ кО противодействии

корру11ции), Указом Президента от 29.06.2018 J\b з78 ко Национапьном плане

противодействия корруrrции на 2018-2020 годы>, Указом Президента от 02.04.2013 J\b 309

кО мераХ по реЕUIизации отдоЛьньIХ положенИй ФедераJIьного закона "О противодеЙствии

коррупциИ")>, распоРяжениеМ Правительства оТ 29.01.2019 JФ 98-р кОб утверждеЕии

программы по антикоррупционному тrросвещению обуrающихся на 2019 год>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию работы по антикоррупционному

просвеiшению в М,щоу Зебляковский детский сад воспитателя Топоркову ж.и..

2. Воспитателю Топорковой Ж.И.

- контролировать, как работники выполЕяют rrоложения антикоррупционной програп{мы по

антикоррупционному просвещению;

- организовать и проводить мероприятия по антикорруtIционному просвощению в сроки,

которые ука:lали в програN,rме;

- рrвмещать информацию об антикоррупционном просвощоЕии воспитанников на

официальном сайте детского садаи ее информационном стенде;

- составлять и представлять здзgдующему отчет о rrроведенной работе.

2. Контроль за исполнением настоящего прикrва оставляю за собой.,йt Е.Н,Кудрявцева. ЗаведующаJ{ детским садом

С приказом ознакомлена:

Дата ФИо сотрудника Должность Подпись

у.й Q с t. J' 1а ilo l i^c /{r'йi.ссе '/ с c9la. ?a..есz.а r-€ 72з:с/